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Ayrintil teknik bilgiler

Ozellikler
Silindir yapi

Adaptorlii silindir yapilan

Govde uzunlugu
Anahtarlama cikisi
Anahtarlama frekansi
Cikis fonksiyonu
Elektriksel kablolama

Koruma sinifi

U EN 60529 (IP67/1P68) uyarinca.

2 DIN 40050 (IP69K) uyarinca.
Mekanik/Elektrik
Besleme Gerilimi

Akim titketimi

Gerilim dilsmesi

Siirekli akim 1,

Koruma sinifi

Zaman gecikmesi

Tip. duyarhhk.

Tip asin algilama mesafesi.

1)

Sabit Ug gerilim kaynagi ve Ta ortam sicaklig.

Siparis bilgileri

Tip
MZT8-03VPS-KUD

Diger cihaz modelleri ve aksesuar

T-slot

Profil cubuklu silindir

Tie-rod silindir

Yuvarlak silindir

Kirlangic kuyrugu slotlu silindir
CDQ2 SMC rayi

ECDQ2 SMC rayi

24 mm

PNP

1.000 Hz
Normalde acik

DC 3 telli

P68 ¥
IP69K 2

10V DC...30VDC
10 mA, Yuksulz
<22V

<200 mA

1}

25 ms

2,6mT

3 mm

1054051
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Tip. histerezis

Tekrarlanabilirlik

Ters polarizasyon korumasi
Kisa devre korumasi
Anahtarlama durumu LED'i
Power-up pulse suppression
Calisma ortami sicakhgi
Darbe ve titresim dayanimi
EMVC

Baglant tipi

Baglanti tiirii ayrintisi

Capraz kablolama
Kablo capi

BUkme yaricapi

Burulma zorlanmasi
Cekme zinciri cevrimleri

Cekme zinciri parametreleri

Kablo cikisi

Malzeme

UL-dosya no.

D sabit Ug gerilim kaynag! ve Ta ortam sicaklig).

Emniyet teknigi parametreleri

MTTF,
DC..q

Tw (kullanim omrii)

Siniflandirmalar

ECLASS 5.0
ECLASS 5.1.4
ECLASS 6.0
ECLASS 6.2
ECLASS 7.0
ECLASS 8.0
ECLASS 8.1
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
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0,7 mT

<04 mr?

Evet

Evet

Evet

Evet

-30°C..+80 °C

30g, 11 ms/ 10...55Hz, 1 mm
EN 60947-5-2 uyarinca

3 telli kablo, cekme zincirine uygun, 10 m

0,14 mm?2
@ 2,9 mm

Sabit désemede > 3 x kablo ¢api
Hareketli durumda > 5 x kablo ¢api

+180°/1m
>2.000.000

5 m yatay hareket uzunlugunda maks. 3,3 m/sn calisma hizi

ivmelenme maks. 5 m/sn2

Dlz

Plastik, PA12
PUR
NRKH.E181493 & NRKH7.E181493

2.289yil
0%

20 yil

27270104
27270104
27270104
27270104
27270104
27270104
27270104
27270104
27270104
27270104
27274301
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ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
UNSPSC 16.0901

Montaj uyarisi

EC002544
EC002544
EC002544
EC002544
39122230

Tighten screw

=

Torque

Insert sensor

LED

A = Position sensor element

Baglanti semasi
Cd-001

LI

—»—BK: NO

|
|
—_

typical 0.4 Nm
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Teknik ¢izim (Olgiiler mm cinsindedir)

Kablo

® Baglanti

® Montaj vidasi SW 2,0

® LED gostergesi

@ Sensor elemani pozisyonu; kisa asiri algilama mesafesi (3 mm): 2,25 mm; uzun asiri algilama mesafesi (9 mm): 1,5 mm

Stok no. Tip L A Damar adedi
1044349 MZT8-03VPS-KWO 2m 42 mm 3
1044468 MZT8-03VNS-KWO 2m 42 mm 3
1044469 MZT8-03VPS-KUO 2m 42 mm 3
1044931 MZT8-03VPO-KUO 2m 42 mm 3
1044934 MZT8-03VNS-KUO 2m 42 mm 3
1048049 MZT8-28VPS-KUO 2m 42 mm 3
1073269 MZT8-2V6PSTKWO 2m 42 mm 3
1088313 MZT8-2VENSTKWO 2m 42 mm 3
1054237 MZT8-03VPS-KUDS08 2,5m 42 mm 3
1044466 MZT8-03VPS-KUA 3m 42 mm 3
1068535 MZT8-28VNS-KUA 3m 42 mm 3
1068912 MZT8-03VNS-KUA 3m 42 mm 3
1092766 MZT8-2V8NS-KUAS31 3m 42 mm 3
1093836 MZT8-1VIONS-KUA 3m 42 mm 3
1094836 MZT8-1VONO-KUA 3m 42 mm 3
1054238 MZT8-03VPS-KUDS09 3,6m 42 mm 3
1044470 MZT8-03VPS-KUB 5m 42 mm 3
1048314 MZT8-03VPS-KWB 5m 42 mm 3
1057030 MZT8-28VPS-KWB 5m 42 mm 3
1071438 MZT8-1VOPS-KUB 5m 42 mm 3
1075262 MZT8-28VPS-KUB 5m 42 mm 3
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Stok no. Tip L A
1073270 MZT8-2V6PSTKWB 5m 42 mm
1091033 MZT8-03VNS-KUDS28 9m 42 mm
1054051 MZT8-03VPS-KUD 10 m 42 mm
1060429 MZT8-03VPO-KUD 10 m 42 mm
1073271 MZT8-2V6PSTKWD 10 m 42 mm

Onerilen aksesuar

Diger cihaz modelleri ve aksesuar

Kisa aciklama

Cihaz korumasi (mekanik)

AN

Mekanik darbelere karsi koruma amagli adaptér, Basingh ¢inko dokiim, montaj malze-
meleri dahil

Silindir sensorler icin tutucu

&

CDQ2 (T slotlu) SMC rayina montaj i¢cin montaj tutucusu, Aliminyum, montaj malzemele-
ri bulunmaz

ECDQ2 (T slotlu) SMC rayina montaj i¢cin montaj tutucusu, Aliminyum, montaj malzeme-
leri bulunmaz

Kirlangi¢ kuyrugu slotlu silindirler igin montaj tutucusu, Aliminyum, montaj malzemeleri
bulunmaz

Profil/tie-rod silindirler icin montaj tutucusu, Basingli cinko dékiim, montaj malzemeleri
dahil

1 adet, 12 mm piston ¢apina sahip yuvarlak silindirde montaj tutucusu, ortam sicaklig
0 °Cila 50 °C, Plastik, Aliminyum

1 adet, 16 mm piston ¢apina sahip yuvarlak silindirde montaj tutucusu, ortam sicaklig
0 °Cila 50 °C, Plastik, Aliminyum

1 adet, 20 mm piston ¢apina sahip yuvarlak silindirde montaj tutucusu, ortam sicaklig
0 °Cila 50 °C, Plastik, Aliminyum

1 adet, 25 mm piston ¢apina sahip yuvarlak silindirde montaj tutucusu, ortam sicaklig
0 °Cila 50 °C, Plastik, Aliminyum

1 adet, 32 mm piston ¢apina sahip yuvarlak silindirde montaj tutucusu, ortam sicaklig
0 °Cila 50 °C, Plastik, Aliminyum

1 adet, 40 mm piston ¢apina sahip yuvarlak silindirde montaj tutucusu, ortam sicaklig
0 °Cila 50 °C, Plastik, Aliminyum

1 adet, 50 mm piston ¢apina sahip yuvarlak silindirde montaj tutucusu, ortam sicaklig
0 °Cila 50 °C, Plastik, Aliminyum

1 adet, 63 mm piston ¢apina sahip yuvarlak silindirde montaj tutucusu, ortam sicaklig
0 °Cila 50 °C, Plastik, Aliminyum

Damar adedi

W W w w w

Tip

BEF-SG-MRZT

BEF-KHZ-TT2

BEF-KHZ-TT1

BEF-KHZ-ST1

BEF-KHZ-PT1

BEF-KHZ-RT-12

BEF-KHZ-RT-16

BEF-KHZ-RT-20

BEF-KHZ-RT-25

BEF-KHZ-RT-32

BEF-KHZ-RT-40

BEF-KHZ-RT-50

BEF-KHZ-RT-63
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Stok no.

2077201

2046440

2046439

2022703

2022702

2077681

2077680

2077679

2077678

2077677

2077676

2077675

2077674


https://www.sick.com/MZT8
http://www.sick.com/2077201
http://www.sick.com/2077201
http://www.sick.com/2046440
http://www.sick.com/2046440
http://www.sick.com/2046439
http://www.sick.com/2046439
http://www.sick.com/2022703
http://www.sick.com/2022703
http://www.sick.com/2022702
http://www.sick.com/2022702
http://www.sick.com/2077681
http://www.sick.com/2077681
http://www.sick.com/2077680
http://www.sick.com/2077680
http://www.sick.com/2077679
http://www.sick.com/2077679
http://www.sick.com/2077678
http://www.sick.com/2077678
http://www.sick.com/2077677
http://www.sick.com/2077677
http://www.sick.com/2077676
http://www.sick.com/2077676
http://www.sick.com/2077675
http://www.sick.com/2077675
http://www.sick.com/2077674
http://www.sick.com/2077674
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Kisa aciklama Tip Stok no.

=N 1 adet, 8 mm ... 130 mm piston ¢apina sahip yuvarlak silindirde montaj tutucusu, ortam BEF-KHZ-RT1-130 2077684
\ sicaklhigl -30 °Cila 80 °C, Paslanmaz gelik, Cinko dokim

1 adet, 8 mm ... 25 mm piston ¢apina sahip yuvarlak silindirde montaj tutucusu, ortam BEF-KHZ-RT1-25 2077682
sicakligl -30 °Cila 80 °C, Paslanmaz ¢elik, Cinko dokim

1 adet, 8 mm ... 63 mm piston ¢apina sahip yuvarlak silindirde montaj tutucusu, ortam BEF-KHZ-RT1-63 2077683
sicakligl -30 °Cila 80 °C, Paslanmaz celik, Cinko dokim
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Online - Teknik bilgi

BiR BAKISTA SICK

SICK, endustriyel uygulamalarda akilli sensor ve sensér ¢ézumleri konusunda lider Ureticilerdendir. Essiz bir
Uriin ve hizmet yelpazesi; stireglerin glvenli ve etkili sekildeki kontrolina, kisilerin kazalardan korunmasini
ve cevreye verilen zararlarin 6nlenmesini saglayan mikemmel temeli olusturur.

Cok cesitli branslarda kapsamli bilgi birikimine sahibiz ve siirecleriniz ile gerekliliklerinizi iyi biliyoruz. iste bu
sayede akilli sensorlerle tam da musterilerimizin ihtiyaci olani teslim edebiliyoruz. Sistem ¢dziimleri Avrupa,
Asya ve Kuzey Amerika'da bulunan uygulama merkezlerinde musteriye 6zel olarak test ve optimize edilir.
BUtln bunlar bizi guvenilir bir tedarikci ve ARGE ortagl haline getiriyor.

Kapsamli hizmetlerimiz teklifimizi tamamlar: SICK Om(ir Boyu servis hizmeti makinenin kullanim émrii
boyunca guvenlik ve verimlilik ile ilgili destek saglar.

Bu bizim i¢in "Sensor Zekasi"dir.

DUNYA GENELINDE HEMEN YAKININIZDA:

Bilgi almak ve diger merkezler icin

SICK

SICKAG | Waldkirch | Germany | www.sick.com Sensor Intelligence.



